



KÜRT KARDEŞLERİMİZ;
ARTIK ALTERNATİFSİZ DEĞİLSİN
ÇÜNKÜ **DAHA İYİSİ VAR...**

SADECE KENDİ ÇIKARLARI PEŞİNDE KOŞAN
SİYASET ESNAFINA "YETER!" DE
SANA YENİ UFUKLAR AÇACAK
YENİ VE TEMİZ YÜZLERE DESTEK VER

**ZENGİN MİLLET
ADİL DEVLET
SÜPERGÜÇ
TÜRKİYE**
için
DEĞİŞİMİ SEÇİN



KÜRT MESELESİNE BAKIŞIMIZ

İktidarın ifrat ile tefrit arasında gel-git'ler yaşadığı "Terör Sorunu" ve "Kürt Meselesi"ne biz; "terörle daha önce hiç uygulanmamış stratejilerle etkin silahlı mücadele ama Kürt vatandaşlarımız nezdinde muteber çoğulcu yapılarla, kamuoyunu sürekli bilgilendirerek şeffaf müzakere" şeklinde yaklaşacağız.

Sadece silahlı mücadele ile sorunun bugün olduğu gibi "geçici bir süre için çözülmüş gibi" olacağına, ancak silahlı mücadelenin Kürt vatandaşlarımızın çocukları nezdinde yaşanan radikalleşmeyi engellemeyeceği için uzun vadede benzer sorunların daha da büyüerek tekrar gün yüzüne çıkacağına inanıyoruz.

Bu bağlamda biz, bir yandan terörle bugüne kadar hiç yapılmadığı şekilde etkin bir mücadeleyi yaparken, diğer yandan Kürt vatandaşlarımızın devletimize gönülden bağlılıklarının devam etmesini ve Türk Milletinin bir parçası olmaktan gurur duymalarını sağlayacak ve bölücü terör örgütünün kesinlikle bir daha Kürt vatandaşlarımız nezdinde zemin bulamayacağı politikalar uygulayacağız.

Bu politikalar; adalet, eşitlik ve hakkaniyet prensipleri üzerine inşa edilecek ve Kürt Meselesi çözülürken, başta Türk vatandaşlarımız olmak üzere hiçbir vatandaşımız, rencide edilmeyecek ve gücendirilmeyecek. Dolayısıyla bir mesele çözüme kavuşturulmaya çalışılırken, yeni başka meselelere zemin hazırlanmayacak.

PKK'ya karşı etkin silahlı mücadeleyle eş zamanlı olarak, Kürt vatandaşlarımızı ve bölgede yaşayan diğer ırklardan vatandaşlarımızı temsilen geniş katılımlı heyetlerle görüşmeler yapılacak. Görüşmelere Partimizin yanında, Meclisteki diğer siyasi parti temsilcileri de davet edilecek ve süreç kamuoyunun bilgisi dâhilinde, tamamen şeffaf bir şekilde yürütülecek. Kürt vatandaşlarımızın talebi olarak dile getirilen bazı anayasal güvenceler de, bu görüşmelerde müzakere edilecek.